МКОУ МОЛОДОТУДСКАЯ СОШ
Приказ №13
"Об открытии лагеря с дневным пребыванием
на базе МКОУ Молодотудской СОШ"                                            от 04 апреля 2024г.
В целях организации летнего досуга детей и предупреждения правонарушений среди несовершеннолетних, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть на базе МКОУ Молодотудская СОШ лагерь с дневным пребывание с 01 по 17 августа 2024 года. Лагерь с дневным пребыванием будет располагаться на первом этаже в кабинете биологии. Для организации занятости детей предоставляется школьный спортивный зал, спортивные площадки на территории школы. Питание организованно в школьной столовой.
2. Утвердить количество смен работы лагеря –1.
3. Назначить начальником лагеря с дневным пребыванием Клинову Людмилу Алексеевну.
4. Назначить воспитателями лагеря с дневным пребыванием "УЛЫБКА":
       1)Эмкину Викторину Витальевну, учителя начальных классов;
2)Крылову Елену Вениаминовну, учитель истории;
 3) Юденко Викторию Евгеньевну, педагога организатора
5. Назначить поваром лагеря с дневным пребыванием "УЛЫБКА": Калинину Наталью Витальевну.
5. Поручить завхозу школы Абдугалимову С.А. подготовку помещений располагающихся на первом этаже МКОУ Молодотудской СОШ: игровой комнаты – кабинет биологии, школьного спортивного зала, школьной столовой в соответствии с требованиями охраны труда и нормами СанПина.
6.Назначить уборщицей Мазурову Ольгу Валентиновну.
7. Обязать всех работников лагеря своевременно пройти медицинский осмотр и получить допуск для работы в лагере.
8. Возложить ответственность на начальника лагеря с дневным пребыванием "УЛЫБКА"           Клинову Л.А. за:
– санитарно-гигиеническое состояние помещений и пищеблока, задействованных в работе лагеря;
– ведение отчетной и регистрационной документации; качество приготовления пищи; допуск пищи к раздаче;
– выполнение режима лагеря;
– своевременную сдачу документации;
– сохранность жизни и здоровья детей.
[bookmark: _GoBack]И.о. директора школы:                                                                  О.О.Аритон